НПД № 4801

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 4651

Об определении и закреплении территорий

за муниципальными общеобразовательными учреждениями

   В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных

общеобразовательных учреждений, в соответствии с ч.3 статьи 67 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации  от 22.01.2014 № 32 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь

Уставом муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить территории и закрепить их за муниципальными

общеобразовательными учреждениями для приема граждан в муниципальные

общеобразовательные учреждения на обучение по основным общеобразовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений

обеспечить прием граждан, проживающих на закрепленной за общеобразовательными

учреждениями территории Ленинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и

разместить на официальном сайте администрации  Ленинского муниципального района

www.adm-vidnoe.ru.

и

2

НПД № 4801

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Волкова Д.В.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                                    О.В. Хромов

 Разослать: в дело – 2 экз., Д.В. Волкову, О.В. Алешкиной

3

НПД № 4801

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

 от29.12.2017_ №4651

Закрепление территорий за муниципальными общеобразовательными

учреждениями

Ленинского муниципального района

№

п/п

Наименование

МОУ

Адрес МОУ Микрорайон школы

1 МБОУ

Видновская

СОШ № 1

г. Видное,

 ул. Школьная,

д.11

улицы: Центральная, Средняя, Лесная,

Медицинская, Новая,  Радиальные: 1-ая, 2-ая, 3-

я; Садовая (д.  1 - 17 (кроме д.  14, 16)),

Школьная (д.  1 - 24 (кроме д.  23)), Клубный

переулок  (д.  3, 6, 7), Заводская (нечетные

номера), Донбасская, Зеленый переулок,

Прудный  переулок, Белокаменное шоссе (ЖК

Видный  (д.  1, 2, 4, 5, 7, 10, 11), СНТ Малютка,

СНТ Таболово, СНТ Солнышко, СНТ

Победители);

проезды: 1-й Центральный, 2-й Центральный,

3-й Центральный;

деревни: Дыдылдино, Таболово.

2 МБОУ

Видновская

СОШ № 2

г. Видное,

ул. Школьная,

д.40

улицы: Школьная (д.  23, 25 – 89), Садовая (д.

14, 16, 18 – 43), Лемешко, Строительная (д.  1 –

21), Ново-Нагорная, Мало-Нагорная,

Старонагорная, Пионерский переулок; 1-й

Новонагорный проезд;

деревня Тарычево;

поселок Ленинский;

ЖК Зеленые аллеи (бульвар Зеленые аллеи (д.

1, 2, 3, 4, 6));

ЖК Битцевские холмы (ул. Олимпийская д. 1

кор. 1, 2).

3 МАОУ

Видновский

художественно

-технический

лицей

г. Видное,

ул.Советская,

д.7

улицы: Строительная (д.  23 - 31, 33 (кор.1,2),

Школьная (д.  55, 55 А), Советский проезд,

Советская (д.  2Б – 17);

деревня Петрушино.

4 МБОУ

Видновская

 СОШ № 4

г. Видное,

ул.Гаевского,

д.20

улицы: проспект Ленинского Комсомола (д.  2 -

28 (четные номера), д. 1, 1Б, 3 - 9 (нечетные

номера), д.  32/56, д.  34 - 40 (четные номера)),

Советская (д.  12, 19 А, 21/22, 44, 48 – 56),

Заводская (д.  4 - 24 (четные номера)),

Жуковский пр. (д. 1, 3, 14), Гаевского.

5 МБОУ

Видновская

СОШ № 5 с

углубленным

изучением

отдельных

г. Видное,

ул.Советская,

д.24

улицы: проспект Ленинского Комсомола (д.

42-78 (четные номера), 35, 37, 39)), Советская (д.

2А, 6А, 14, 18, 20, 22, 26, 28, 30, 32, 34

(кор.1,2));

 мкрн. Солнечный  (д. 1 – 6).

4

НПД № 4801

предметов

6 МБОУ

Видновская

СОШ № 6

г. Видное,

ул.Ольгинская,

д.53

улицы: Юбилейная, Благодатная,

Булатниковская, Вокзальная, Героя России

Тинькова, Дружбы, Славы, Дачная, Набережная,

Ольгинская, Гоголя, Детская, 1 –я Детская, 2 –я

Детская, Динамовская, Монастырская,

Спортивная, 1-я Спортивная, 2-я Спортивная,

Совхозная,  Павловская, Пионерская, Победы,

Пушкина, Центральная, Лизы Чайкиной,

Черняховского, Бирюлевская, Софийская,

Сосновая, Рябиновая, Спасская, 2 –я Детская,

Кооперативная, Тургеневская, Хуторская;

проезды: Спасский, Школьный; 1-й

Футбольный, 2 -й Футбольный, 1 -ой

Калиновский; 1-й проезд, 2 -й Центральный, 3 -й

Центральный, 1-й Парковый, Рыночный,

Островского, Лопатинский, 1-й Шоссейный;

1-й Павловский тупик, 2-й Павловский тупик, 3-

й Павловский тупик;

переулки: Спасский, 1 -й Калиновский,

Петровский, Старых Большевиков;  1-й

Дачный,2 -ой Дачный, 1 -й Центральный,

Овражный;

мкр-ны: Сосновый Бор,  Новый , ЖК Берега;

деревни: Лопатино (ДНТ Бутово, ул-цы

Березовая Аллея, Первомайская, Вишневая,

Садовая, Тополевая, Речная, Речной тупик),

Спасское, Боброво;

КП Суханово; КП Суханово Парк;

поселок Леспаркхоз; квартал Центральный;

СНТ: Екатерининская пустынь, Победа, Нива,

Дружба, 1 -ая автобаза, Хладокомбинат № 10,

Электроприбор, ВНИИКА Нефтегаз, ТЭЦ №8

Мосэнерго, ТИЗ Сатурн-1, ТИЗ Сатурн-2

ЖК: Первый квартал, Государев дом, Видный

город, ЖК Усадьба Суханово.

7 МБОУ

Видновская

СОШ № 7

г. Видное,

Жуковский

проезд, д.10

улицы: Жуковский проезд (кроме д.  1, 3, 14),

проспект Ленинского Комсомола  (д.  9 кор. 1,2;

д. 11 кор.1, 2;  д. 13; д. 15 кор.1, 2;  д.  17 кор. 1;

д.  19 кор.1, 2;  д. 23. кор. 1, 2;  д.  25; д.  39);

ЖК Радужный (ул. Битцевский проезд),  ЖК

Краски жизни (ул. Радужная).

8 МАОУ

Видновская

гимназия

г. Видное,

Жуковский

проезд, д.12

улицы: Центральная, Средняя, Лесная,

Медицинская, Новая,  Радиальные: 1-ая, 2-ая, 3-

я; Клубный переулок,  Заводская, Донбасская,

Белокаменное шоссе, Заводская, Гаевского;

Садовая, Лемешко, Ново-Нагорная, Мало-

Нагорная, Старонагорная, Пионерский

переулок; 1-й Новонагорный проезд;

Строительная, Школьная, Советский проезд,

Советская, Юбилейная, Благодатная,

Булатниковская, Вокзальная, Героя России

5

НПД № 4801

Тинькова, Дружбы, Славы, Дачная, Набережная,

Ольгинская, Гоголя, Детская, 1 –я Детская, 2 –я

Детская, Динамовская, Монастырская,

Спортивная, 1-я Спортивная, 2-я Спортивная,

Совхозная,  Павловская, Пионерская, Победы,

Пушкина, Центральная, Лизы Чайкиной,

Черняховского, Бирюлевская, Софийская,

Сосновая, Рябиновая, Спасская, 2–я Детская,

Кооперативная, Тургеневская, Хуторская;

Жуковский проезд, проспект Ленинского

Комсомола,  Южная, Новое шоссе, Ольховая;

Завидная; Березовая; Ермолинская, героя

Советского Союза В.Н. Фокина;

проезды: 1-й Центральный, 2-й Центральный,

3-й Центральный; Спасский, Школьный; 1-й

Футбольный, 2 -й Футбольный, 1-й

Калиновский; 1-й проезд, 2 -й Центральный, 3 -й

Центральный, 1-й Парковый, Рыночный,

Островского, Лопатинский, 1-й Шоссейный;

переулки: Зеленый, Прудный , Спасский, 1-й

Калиновский, Петровский, Старых

Большевиков;  1-й Дачный, 2 -ой Дачный, 1-й

Центральный, Овражный;

тупики: 1-й Павловский, 2-й Павловский, 3-й

Павловский;

деревни: Дыдылдино, Таболово, Петрушино,

Тарычево, Лопатино (ДНТ Бутово, ул.:

Березовая Аллея, Первомайская, Вишневая,

Садовая, Тополевая, Речная, Речной тупик),

Спасское, Боброво, Сапроново, Мисайлово (в т.

ч. СНТ Мосмек – 1, СНТ Мосмек - 2, СНТ

Мосмек - 3, СНТ Мосмек – 4), Богданиха,

Андреевское, Орлово, Дальние Прудищи,

Коробово ( в т.ч. ТИЗ Коробово), Ащерино (в

т.ч. ТИЗ Ащерино-2, ТИЗ Ащерино-3, СНТ

Анис, СНТ Березка-2, СНТ Парус), Дроздово (в

т.ч. ТИЗ Дроздово-1, ТЛПХ Дроздово-2),

Картино (в т.ч. ТИЗ Картино-2, ТИЗ Картино-3,

СНТ Картинская гора, ДНТ Ивушка, ТЛПХ

Вереск В), Мамоново (в т.ч. ТЛПХ Вереск А,

ТЛПХ Дружба, СНТ Лесное, СНТ Мамоновский

овраг), Мильково, Слобода (в т.ч. ТЛПХ Зорька,

ТЛПХ Возрождение, ТИЗ Надежда и К, ТИЗ

Слобода-2, ТЛПХ Вереск Б, ДНТ Косогор, ТОС

Подмосковье), Большая Володарка, Большое

Саврасово, Малая Володарка, Григорчиково,

Апаринки, Ближние Прудищи, Малое Видное,

Малое Видное – 2, Малое Видное – 3, (в т.ч.

ТИЗ Колос, ТЛПХ Подлипки, ТЛПХ Труженик,

СТ Березка), Калиновка, Горки (в.ч. КП Горки,

ЖК Ленинские Горки, ЖК Город-курорт Май,

Белеутово (ул. Центральная, Ленинская,

6

НПД № 4801

Советская, Полковникова, Родниковая),

Пуговичино,  Жабкино (в т.ч. СНТ Нектар),

Вырубово, Спасские выселки; Бутово

(малоэтажная застройка), Дрожжино (кроме

малоэтажного сектора д.  1-38;  4/2,  8А,  9/1,

9/2,  21 А,  26 А,   39-П,  44,  46,  51,  63, 63 А);

сёла: Ермолино, Молоково (в т. ч. СНТ Мосмек

– 5, СНТ Мосмек - 6),  Молоково - 1, Молоково

– 2, Остров, Беседы; Булатниково (в т.ч. ГСК

Шанхай, СНТ Булатниково);

поселки: Измайлово,  Дубровский, Битца,

Военный городок, Ленинский; Леспаркхоз;

Володарского (в т.ч. СНТ Большое Саврасово,

КП Илья Муромец, СНТ Росинка), Развилка (в

т.ч. СНТ Поляна, СНТ Дубок, СНТ Рассвет,

СНТВосход), совхоза им. Ленина, Мещерино,

Леспаркхоза, санатория Горки Ленинские,

Петровское;

жилые комплексы:  Радужный (ул. Битцевский

проезд),  Краски жизни (ул. Радужная), Зеленые

аллеи (бульвар Зеленые аллеи), Битцевские

холмы (ул. Олимпийская), Первый квартал,

Государев дом,  Видный, Видный город,

Усадьба Суханово, Эко Видное 2.0, Видный

Берег, Бутово Парк, Бутово Парк 2Б, Восточное

Бутово, Орловъ, Берега;

микрорайоны: Солнечный, Сосновый Бор,

Новый, Купелинка, квартал Северный, Ново-

Молоково, Южные Горки;

СНТ, ДНТ: СНТ Малютка, СНТ Таболово, СНТ

Солнышко, СНТ Победители; Екатерининская

пустынь, Победа, Нива, Дружба, 1 -ая автобаза,

Хладокомбинат № 10, Электроприбор,

ВНИИКА Нефтегаз, ТЭЦ №8 Мосэнерго,

Лесная Поляна, Урожай, Мисайлово, ДНТ

Солнечный Остров, ДНТ Иллюзион;

городское поселение Горки Ленинские (в т.ч.

СНТ Вятичи,  СНТ Искра, СНТ Успех);

жилой район  Пригород Лесное;

КП Суханово, КП Суханово Парк, КП Вудленд,

КП Троицкий парк;

кварталы: Центральный;

ТИЗ Сатурн-1, ТИЗ Сатурн-2.

9 МАОУ

"Видновская

начальная

общеобразоват

ельная школа

"Прогимназия"

г. Видное,

проспект

Ленинского

Комсомола, д.

12А

 улицы: Центральная, Средняя, Лесная,

Медицинская, Новая,  Радиальные: 1-ая, 2-ая, 3-

я; Клубный переулок,  Заводская, Донбасская,

Белокаменное шоссе, Заводская, Гаевского;

Садовая, Лемешко, Ново-Нагорная, Мало-

Нагорная, Старонагорная, Пионерский

переулок; 1-й Новонагорный проезд;

Строительная, Школьная, Советский проезд,

Советская, Юбилейная, Благодатная,

7

НПД № 4801

Булатниковская, Вокзальная, Героя России

Тинькова, Дружбы, Славы, Дачная, Набережная,

Ольгинская, Гоголя, Детская, 1 –я Детская, 2 –я

Детская, Динамовская, Монастырская,

Спортивная, 1-я Спортивная, 2-я Спортивная,

Совхозная,  Павловская, Пионерская, Победы,

Пушкина, Центральная, Лизы Чайкиной,

Черняховского, Бирюлевская, Софийская,

Сосновая, Рябиновая, Спасская, 2–я Детская,

Кооперативная, Тургеневская, Хуторская;

Жуковский проезд, проспект Ленинского

Комсомола,  Южная, Новое шоссе, Ольховая;

Завидная; Березовая; Ермолинская, героя

Советского Союза В.Н. Фокина;

проезды: 1-й Центральный, 2-й Центральный,

3-й Центральный; Спасский, Школьный; 1-й

Футбольный, 2 -й Футбольный, 1-й

Калиновский; 1-й проезд, 2 -й Центральный, 3 -й

Центральный, 1-й Парковый, Рыночный,

Островского, Лопатинский, 1-й Шоссейный;

переулки: Зеленый, Прудный , Спасский, 1-й

Калиновский, Петровский, Старых

Большевиков;  1-й Дачный, 2 -ой Дачный, 1-й

Центральный, Овражный;

тупики: 1-й Павловский, 2-й Павловский, 3-й

Павловский;

деревни: Дыдылдино, Таболово, Петрушино,

Тарычево, Лопатино (ДНТ Бутово, ул-цы

Березовая Аллея, Первомайская, Вишневая,

Садовая, Тополевая, Речная, Речной тупик),

Спасское, Боброво, Сапроново, Мисайлово (в т.

ч. СНТ Мосмек – 1, СНТ Мосмек - 2, СНТ

Мосмек - 3, СНТ Мосмек – 4), Богданиха,

Андреевское, Орлово, Дальние Прудищи,

Коробово ( в т.ч. ТИЗ Коробово), Ащерино (в

т.ч. ТИЗ Ащерино-2, ТИЗ Ащерино-3, СНТ

Анис, СНТ Березка-2, СНТ Парус), Дроздово (в

т.ч. ТИЗ Дроздово-1, ТЛПХ Дроздово-2),

Картино (в т.ч. ТИЗ Картино-2, ТИЗ Картино-3,

СНТ Картинская гора, ДНТ Ивушка, ТЛПХ

Вереск В), Мамоново (в т.ч. ТЛПХ Вереск А,

ТЛПХ Дружба, СНТ Лесное, СНТ Мамоновский

овраг), Мильково, Слобода (в т.ч. ТЛПХ Зорька,

ТЛПХ Возрождение, ТИЗ Надежда и К, ТИЗ

Слобода-2, ТЛПХ Вереск Б, ДНТ Косогор, ТОС

Подмосковье), Большая Володарка, Большое

Саврасово, Малая Володарка, Григорчиково,

Апаринки, Ближние Прудищи, Малое Видное,

Малое Видное – 2, Малое Видное – 3, (в т.ч.

ТИЗ Колос, ТЛПХ Подлипки, ТЛПХ Труженик,

СТ Березка), Калиновка, Горки (в.ч. КП Горки,

ЖК Ленинские Горки, ЖК Город-курорт Май,

8

НПД № 4801

Белеутово (ул. Центральная, Ленинская,

Советская, Полковникова, Родниковая),

Пуговичино,  Жабкино (в т.ч. СНТ Нектар),

Вырубово, Спасские выселки; Бутово

(малоэтажная застройка), Дрожжино (кроме

малоэтажного сектора д.  1-38;  4/2,  8А,  9/1,

9/2,  21 А,  26 А,   39-П,  44,  46,  51,  63,  63 А);

сёла: Ермолино, Молоково (в т. ч. СНТ Мосмек

– 5, СНТ Мосмек - 6),  Молоково - 1, Молоково

– 2, Остров, Беседы; Булатниково (в т.ч. ГСК

Шанхай, СНТ Булатниково);

поселки: Измайлово,  Дубровский, Битца,

Военный городок, Ленинский; Леспаркхоз;

Володарского (в т.ч. СНТ Большое Саврасово,

КП Илья Муромец, СНТ Росинка), Развилка (в

т.ч. СНТ Поляна, СНТ Дубок, СНТ Рассвет,

СНТВосход), совхоза им. Ленина, Мещерино,

Леспаркхоза, санатория Горки Ленинские,

Петровское;

жилые комплексы:  Радужный (ул. Битцевский

проезд),  Краски жизни (ул. Радужная), Зеленые

аллеи (бульвар Зеленые аллеи), Битцевские

холмы (ул. Олимпийская), Первый квартал,

Государев дом,  Видный, Видный город,

Усадьба Суханово, Эко Видное 2.0, Видный

Берег, Бутово Парк,  Бутово Парк 2Б, Восточное

Бутово, Орловъ, Берега;

микрорайоны: Солнечный, Сосновый Бор,

Новый, Купелинка, квартал Северный, Ново-

Молоково, Южные Горки;

СНТ, ДНТ: СНТ Малютка, СНТ Таболово, СНТ

Солнышко, СНТ Победители; Екатерининская

пустынь, Победа, Нива, Дружба, 1 -ая автобаза,

Хладокомбинат № 10, Электроприбор,

ВНИИКА Нефтегаз, ТЭЦ №8 Мосэнерго,

Лесная Поляна, Урожай, Мисайлово, ДНТ

Солнечный Остров, ДНТ Иллюзион;

городское поселение Горки Ленинские (в т.ч.

СНТ Вятичи,  СНТ Искра, СНТ Успех);

жилой район  Пригород Лесное;

КП Суханово, КП Суханово Парк, КП Вудленд,

КП Троицкий парк;

кварталы: Центральный;

ТИЗ Сатурн-1, ТИЗ Сатурн-2.

10 МАОУ

Видновская

 СОШ № 9

г. Видное, ул.

Ольховая, д. 5

улицы: Ольховая

11 МАОУ

Видновская

СОШ №10

г. Видное,

ул. Завидная, д.

5

улицы: Завидная, Березовая, Ермолинская,

героя Советского Союза В.Н. Фокина

12 МАОУ

Видновская

 ЖК Эко Видное 2.0, ЖК Видный Берег

мкрн. Купелинка, квартал Северный

9

НПД № 4801

СОШ № 11 село Ермолино,

деревня Сапроново,

ЖК Первый Квартал

13 МБОУ

Молоковская

СОШ

с. Молоково,

ул.Революцион

ная, стр.1

с. Молоково (в т. ч. СНТ Мосмек – 5, СНТ

Мосмек - 6),  Молоково - 1, Молоково – 2,

Остров, ДНТ Солнечный Остров;

деревни: Мисайлово (в т. ч. СНТ Мосмек – 1,

СНТ Мосмек - 2, СНТ Мосмек - 3, СНТ Мосмек

– 4), Богданиха, Андреевское, Орлово, Дальние

Прудищи, Коробово ( в т.ч. ТИЗ Коробово),

мкрн. Ново-Молоково,  жилой район  Пригород

Лесное, КП Вудленд, СНТ Мисайлово, ЖК

Орловъ.

14 МБОУ

Володарская

СОШ

п.Володарского

ул.Текстильная

д.16

п. Володарского (СНТ Большое Саврасово, КП

Илья Муромец, СНТ Росинка);

деревни: Большая Володарка, Большое

Саврасово, Малая Володарка, Григорчиково.

15 МБОУ

Развилковская

СОШ с

углубленным

изучением

отдельных

предметов

п. Развилка,

дом 40

п. Развилка (в т.ч. СНТ Поляна, СНТ Дубок,

СНТ Рассвет, СНТВосход);

деревни: Ащерино (в т.ч. ТИЗ Ащерино-2, ТИЗ

Ащерино-3, СНТ Анис, СНТ Березка-2, СНТ

Парус), Дроздово (в т.ч. ТИЗ Дроздово-1, ТЛПХ

Дроздово-2), Картино (в т.ч. ТИЗ Картино-2,

ТИЗ Картино-3, СНТ Картинская гора, ДНТ

Ивушка, ТЛПХ Вереск В), Мамоново (в т.ч.

ТЛПХ Вереск А, ТЛПХ Дружба, СНТ Лесное,

СНТ Мамоновский овраг), Мильково, Слобода

(в т.ч. ТЛПХ Зорька, ТЛПХ Возрождение, ТИЗ

Надежда и К, ТИЗ Слобода-2, ТЛПХ Вереск Б,

ДНТ Косогор, ТОС Подмосковье), село Беседы.

16 МАОУ СОШ

совхоза

им. Ленина

поселок

совхоза

им. Ленина

поселок совхоза им. Ленина;

деревни: Апаринки, Ближние Прудищи, Малое

Видное, Малое Видное – 2, Малое Видное – 3, (в

т.ч. ТИЗ Колос, ТЛПХ Подлипки, ТЛПХ

Труженик, СТ Березка, ДНТ Иллюзион).

17 МБОУ

Калиновская

СОШ

д. Калиновка,

д. 89

деревни: Калиновка, Горки (в.ч. КП Горки, ЖК

Ленинские Горки, ЖК Город-курорт Май

(ул.Туровская  д.1, 3, 5, 6, 7, 8)), Белеутово (ул.

Центральная, Ленинская, Советская,

Полковникова, Родниковая,), Пуговичино, п.

Мещерино;

микрорайон Южные Горки;

Городское поселение Горки Ленинские (в т.ч.

СНТ Вятичи,  СНТ Искра, СНТ Успех);

СНТ Лесная Поляна, поселок санатория Горки

Ленинские.

18 МБОУ

Петровская

НОШ

Военный

городок

Петровское

Военный городок Петровское.

19 МАОУ

Измайловская

СОШ

п. Измайлово,

д. 22

поселки: Измайлово,  Дубровский, Битца;

КП Троицкий парк;

деревни:  Жабкино (в т.ч. СНТ Нектар),

10

НПД № 4801

Вырубово, Спасские выселки;

с. Булатниково (в т.ч. ГСК Шанхай, СНТ

Булатниково).

20 МБОУ

Бутовская

СОШ № 1

мкр. Бутово

Парк, дом 27

ЖК Бутово Парк;

СНТ Урожай;

деревня Бутово (малоэтажная застройка);

поселок Леспаркхоза.

21 МАОУ

Бутовская

СОШ № 2

д. Дрожжино,

ул. Южная,

д. 25, корп. 1

ЖК Бутово Парк  2,  деревня Дрожжино (кроме

малоэтажного сектора д.  1-38;  4/2,  8А,  9/1,

9/2,  21 А,  26 А,   39-П,  44,  46,  51,  63,  63 А);

улицы: Южная, Новое шоссе: д.  8, 8 корп. 1, 2,

3; 10 корп. 2; 11; 11 корп. 1; 12 корп. 1, 2, 3; 13;

14; 15;

 ЖК Восточное Бутово (ул. Крымская, ул.

Лесная);

мкрн. Бутово Парк 2Б.